64-

-

figa,t)

Yi

1,14_," CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
A  Secretaria  pa 	oficiar e 	quivar.

s
Sala das Sessões,

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 298/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvid  Ple ;rio,

•••••••••••••

••••••••••5

Presidente do » ar

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao S

Prefeito providencie na unidades de saúde o MT COVID.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se dá devido ao  kit  estar sendo

distribuído somente no hospital de campanha, o que tem feito todos os pacientes em

isolamento que necessita entrar com a medicação procurar o hospital, 0 que ocorre

uma segunda consulta desnecessária e aglomeração no hospital. Muitos desses que se

desloca para esse hospital aproveita para circular pela cidade.

Iturama/MCr, 28 de abril de 2021.

Vereador Marcio ortun ode Godoy

Mfarcio da Ambulância

Av. Prefeito Juca  Padua.  235 - te:efax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1